
 

 
Przedszkole Publiczne „CHATKA PUCHATKA", 87 - 162 Lubicz Górny, ul. Piaskowa 2 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka" w Lubiczu Górnym.  

nr referencyjny: P.P.252.47.2024 

 

Lubicz Górny, 14 czerwca 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

C
Z

Ę
Ś

Ć
 

Z
A

M
Ó

W
IE

N
IA

 

KWOTA NA 
SFINANSOWANIE 

„ABER” SP. Z O.O. 
OGRODOWA 58, 00-

876 WARSZAWA 
NIP 7392935337 

STEK Kałużny i 
Wspólnicy spółka 

komandytowa 
Ul. Waryńskiego 65 
86 – 300 Grudziądz 

NIP 8762462772 

Unifreeze Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 110 
87 - 320 Górzno 
NIP 8740003979 

POLKORN Piekarnia 
z Cukiernią sp. z 

o.o. ul. Widok 46, 87 
- 720 Ciechocinek 
NIP 8910002052 

MAGER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPOŁKA 
KOMANDYTOWA 

CHROBREGO 105/107, 87 – 100 
TORUŃ 

NIP 8792673203 

Zielona Puszcza 
Radosław 

Wiśniewski 
Rzemieślnicza 6, 87 

- 162 Lubicz 
NIP 8791621747 

Hurtownia Ryb 
FLĄDRA 

ul. Turystyczna 
22, 87 - 100 Toruń 
NIP 8790256760 

FIRMA HANDLOWA 
SPÓŁKA JAWNA T.B. 

GAJTKOWSCY, W. 
KRAJEWSKI 

Towarowa 5A, 87-100 
Toruń 

NIP 8790174080 

Serwal Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o. 

spółka komandytowa 
Diamentowa 14, 86-065 

Lisi Ogon 
NIP 5542929491 

 Oferowana cena (brutto) 

1 25.000,00 zł    22 841,18 zł      

2 4.000,00 zł 3 750,00 zł    3 500,00 zł 3 250,00 zł    

3 28.500,00 zł     28 483,00 zł     

4 20.000,00 zł     16 677,00 zł     

5 32.000,00 zł  27 338,00 zł        

6 25.300,00 zł  14 805,15 zł        

7 19.000,00 zł 18 597,75 zł  15 956,10 zł       

8 25.000,00 zł 42 343,87 zł       41 153,17 zł  

9 32.000,00 zł        48 541,61 zł 49 920,90 zł 
10 12.000,00 zł 17 777,80 zł  17 125,50  zł    14 662,50 zł   

 


